MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica - SETEC

Instituto Federal Catarinense / IFC – Campus Brusque
COMITÊ DE ENSINO - COEN

____________________________________________________________

EDITAL Nº 08/2021

SELEÇÃO DE PROJETOS DE ENSINO, PROJETOS DE MONITORIAS E PROJETOS
INTEGRADOS

Resultado final

A Direção Geral, no uso de suas atribuições legais e regimentais e em conjunto com a
Coordenação Geral de Ensino e Comitê de Ensino do campus, tornam público o resultado final da
seleção de projetos submetidos ao edital 08/2021.

Ordem de
classificação

Qtd.
Bolsas

Título do Projeto/
Coordenador

Nota
Final

1º 2
Projeto de Ensino: Fábrica de Games

Coordenador: Leonardo Felipe de Avila Calbusch
10,0

2º 1 Projeto de Monitoria: Desenvolvimento Web e Web Design
Coordenador: Josiney de Souza

9,7

3º 2 Projeto de Monitoria: Programação
Coordenador: Leonardo Felipe de Avila Calbusch

9,5

4º 1 Projeto Integrado: Conexões da Física com a Cultura Maker
Coordenador: Tiago Rafael de Almeida Alves

9,3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 15/06/2021

RESULTADO Nº 9/2021 - CGE/BRUSQU (11.01.13.10)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 15/06/2021 14:17 )
EDER APARECIDO DE CARVALHO

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/BRUS (11.01.13.01)

Matrícula: 1066751

 (Assinado digitalmente em 15/06/2021 13:51 )
JESSYCA FINANTES DO CARMO BOZIO CIPRIANO

COORDENADOR - TITULAR

CGE/BRUSQU (11.01.13.10)

Matrícula: 2323227

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 9
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2021 RESULTADO 15/06/2021 451bf15087

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf